06136 0 1 Ad 0 750,00 TRY HARİÇ 750,00 TRY

EKSANTRİK GERGİ KİTİ 194X240 EGEA
DOBLO LINEA PUNTO EVO 1.6MJT
BRAVO II COMBO 1.6CDTI

SKF
VKMA02199 0 1 Ad 0 1.100,00 TRY HARİÇ 1.100,00 TRY

WBF SW 306201 AKS RULMANI WBF-
SW306201 0 3 ad 0 170,00 TRY HARİÇ 510,00 TRY

TOPLAM 0 100 2.488,00 TRY 6910.000 TRY

YALNIZ:ALTI BIN DOKUZ YÜZ ON TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.910,00 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.